
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ d’11 d’agost de 2023, de la Vicepresidència 
Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habi-
tatge, per la qual es concedeixen les subvencions per a 
realitzar projectes de vida independent a través d’itinera-
ris individualitzats per a persones amb diversitat funcio-
nal, convocades per a l’exercici 2023, i se’n dona publici-
tat. [2023/8949]

RESOLUCIÓN de 11 de agosto de 2023, de la Vicepresi-
dencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igual-
dad y Vivienda, por la que se conceden las subvenciones 
para realizar proyectos de vida independiente a través de 
itinerarios individualizados para personas con diversidad 
funcional convocadas para el ejercicio 2023, y se les da 
publicidad. [2023/8949]

Vistas las solicitudes de ayuda presentadas para realizar proyectos 
de vida independiente a través de itinerarios individualizados para per-
sonas con diversidad funcional resultan los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. A tenor de la convocatoria pública establecida con arreglo 
a la Orden 1/2016, de 20 de enero, de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de ayudas y subvenciones en materia 
de atención a personas con diversidad funcional, promoción de la 
autonomía personal y de la accesibilidad (DOGV 7705, 26.01.2016), 
modificada mediante la Orden 3/2019, de 23 de julio, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 8600, 
26.07.2019) y por la Orden 1/2022, de 13 de julio, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 9385, 
18.07.2022) y la Resolución de 28 de diciembre de 2022, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 
9501, 30.12.2022), por la que se convocan para el ejercicio 2023 las 
subvenciones para realizar proyectos de vida independiente a través de 
itinerarios individualizados para personas con diversidad funcional, se 
han presentado 44 solicitudes de subvención con esta finalidad.

Segundo. A la vista de los informes de las comisiones técnicas ins-
tructoras y la relación ordenada de solicitantes con su puntuación, se ha 
elaborado por la comisión de evaluación la propuesta de resolución de 
subvención a organizaciones o entidades privadas sin ánimo de lucro 
que desarrollan programas y servicios sociales especializados para per-
sonas con diversidad funcional.

Tercero. Dicha propuesta se realiza de acuerdo con los requisitos, 
criterios de valoración de las solicitudes y los criterios de determinación 
de la subvención, que establece la Orden 1/2016, modificada mediante 
la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022 y la Resolución de 28 de diciem-
bre de 2022.

Cuarto. Las entidades han aportado declaración responsable 
expresando el cumplimiento de las obligaciones derivadas de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, en especial las 
de reintegro de subvenciones por deudas con la Administración en el 
sentido de que estas han sido cumplidas o carece de las mismas.

Fundamentos de derecho

I. Es competente para resolver este procedimiento la Dirección 
General de las Personas con Discapacidad, por delegación de la vice-
presidenta y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, de acuerdo 
con el artículo 10.1 de la Orden 1/2016, modificada mediante la Orden 
3/2019 y por la Orden 1/2022 y el resuelvo noveno, punto 4, de la Reso-
lución de 28 de diciembre de 2022.

II. El régimen jurídico aplicable a la subvención objeto de esta reso-
lución es el contenido en los preceptos declarados básicos de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, junto con los artículos 159 y siguientes 
de la Ley 1/2015, de 6 de febrero de la Generalitat, de hacienda pública, 
del sector públicos instrumental y de subvenciones, así como lo esta-
blecido en la Ley 5/1997, de 25 de junio, de la Generalitat Valenciana, 
por la que se regula el sistema de servicios sociales en el ámbito de la 
Comunitat Valenciana, en la Ley 11/2003, de 10 de abril, de la Genera-

Vistes les sol·licituds d’ajuda presentades per a realitzar projectes 
de vida independent a través d’itineraris individualitzats per a persones 
amb diversitat funcional, resulten els següents

Antecedents de fet

Primer. D’acord amb la convocatòria pública establida conforme 
amb l’Ordre 1/2016, de 20 de gener (DOGV 7705, 26.01.2016), de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió d’ajudes i 
subvencions en matèria d’atenció a persones amb diversitat funcional, 
promoció de l’autonomia personal i de l’accessibilitat, modificada per 
l’Ordre 3/2019, de 23 de juliol (DOGV 8600, 26.07.2019), de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, i per l’Ordre 
1/2022, de 13 de juliol (DOGV 9385, 18.07.2022), de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, i la Resolució de 28 
de desembre de 2022 (DOGV 9501, 30.12.2022), de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoca 
per a l’exercici 2023 les subvencions per a realitzar projectes de vida 
independent a través d’itineraris individualitzats per a persones amb 
diversitat funcional, s’han presentat 44 sol·licituds de subvenció amb 
aquesta finalitat.

Segon. A la vista dels informes de les comissions tècniques ins-
tructores i la relació ordenada de sol·licitants amb la seua puntuació, la 
comissió d’avaluació ha elaborat la proposta de resolució de subvenció 
a organitzacions o entitats privades sense ànim de lucre que desenvolu-
pen programes i serveis socials especialitzats per a persones amb diver-
sitat funcional.

Tercer. Aquesta proposta es realitza d’acord amb els requisits, cri-
teris de valoració de les sol·licituds i criteris de determinació de la sub-
venció que estableix l’Ordre 1/2016, modificada per l’Ordre 3/2019 i 
per l’Ordre 1/2022, i la Resolució de 28 de desembre de 2022.

Quart. Les entitats han aportat la declaració responsable en la 
qual s’expressa el compliment de les obligacions derivades de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, especialment les 
de reintegrament de subvencions per deutes amb l’Administració en el 
sentit que aquestes han sigut complides o manca d’aquestes.

Fonaments de dret

I. D’acord amb l’article 10.1 de l’Ordre 1/2016, modificada per 
l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022, i el resolc nou, punt 4, de la Reso-
lució de 28 de desembre de 2022, la Direcció General de les Perso-
nes amb Discapacitat, per delegació de la vicepresidenta i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, és competent per a resoldre aquest 
procediment.

II. El règim jurídic aplicable a la subvenció objecte d’aquesta reso-
lució és el contingut en els preceptes declarats bàsics de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, general de subvencions, juntament amb els arti-
cles 159 i següents de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, i 
també el que s’estableix en la Llei 5/1997, de 25 de juny, de la Genera-
litat Valenciana, per la qual es regula el Sistema de Serveis Socials en 
l’àmbit de la Comunitat Valenciana; en la Llei 11/2003, de 10 d’abril, 



litat, sobre el estatuto de las personas con discapacidad, y en la Orden 
1/2016, modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022.

III. La presente subvención se concede al amparo de lo dispuesto 
en los artículos 42 a 45 de la citada Orden 1/2016, modificada mediante 
la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022 y en la Resolución de 28 de 
diciembre de 2022.

IV. El pago y justificación de la subvención que se concede se rea-
lizará de acuerdo con lo establecido en el artículo 44.1 c.2 de la Ley 
9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2023, y en los apartados decimocuarto y decimoquinto de la 
Resolución de 28 de diciembre de 2022.

Vistos los preceptos legales citados, y demás de general y pertinente 
aplicación, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones para realizar proyectos de vida indepen-

diente a través de itinerarios individualizados para personas con diver-
sidad funcional convocadas para el ejercicio 2023 a las organizaciones 
o entidades privadas sin ánimo de lucro que figuran en el anexo I de la 
presente resolución y por los importes que en dicho anexo se indican.

Segundo
Aprobar y disponer el gasto a favor de los beneficiarios y por los 

importes que se detallan en el anexo I de la presente resolución, con 
cargo a la línea de subvención y aplicación presupuestaria que se deta-
llan en el mismo (expediente contable RA núm. 2023.0.009971).

Tercero
Denegar las subvenciones a las organizaciones o entidades privadas 

sin ánimo de lucro que figuran en el anexo II de la presente resolución, 
por los motivos que se indican.

Cuarto
En cumplimiento de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de trans-

parencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de la Ley 
1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la Comuni-
tat Valenciana, le corresponden como entidad pública y del artículo 18 
de la Ley general de subvenciones, los sujetos beneficiarios de la sub-
vención deberán cumplir las siguientes obligaciones de transparencia:

Las entidades privadas beneficiarias de la subvención deberán cum-
plir las obligaciones de publicidad activa recogidas en el capítulo II del 
Título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En particular, deberán publicar en los términos previstos en los prin-
cipios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información insti-
tucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del artículo 8 de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP – Trans-
parència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede acceder 
en gvaoberta.gva.es/tep.

Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados ante-
riores, todas las entidades beneficiarias de subvenciones deberán dar la 
adecuada publicidad del carácter público de la financiación de progra-
mas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo que sean 
objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat Valen-
ciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impresos, 
medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de publi-
cidad que se realice de la actividad subvencionada.

Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obligadas a 
suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, toda la infor-

de la Generalitat, sobre l’Estatut de les persones amb discapacitat, i en 
l’Ordre 1/2016, modificada per l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022.

III. Aquesta subvenció es concedeix a l’empara del que es disposa 
en els articles 42 a 45 de l’esmentada Ordre 1/2016, modificada per 
l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022, i en la Resolució de 28 de desem-
bre de 2022.

IV. El pagament i justificació de la subvenció que es concedeix 
es realitzarà d’acord amb el que s’estableix en l’article 44.1.c.2 de la 
Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2023, i en els resolcs catorze i quinze de la Resolució de 28 
de desembre de 2022.

Vistos els preceptes legals esmentats, i altres de general i pertinent 
aplicació, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per a realitzar projectes de vida indepen-

dent a través d’itineraris individualitzats per a persones amb diversitat 
funcional convocades per a l’exercici 2023 a les organitzacions o enti-
tats privades sense ànim de lucre que figuren en l’annex I d’aquesta 
resolució i pels imports que s’hi indiquen.

Segon
Aprovar i disposar la despesa a favor dels beneficiaris i pels imports 

que es detallen en l’annex I d’aquesta resolució, a càrrec de la línia de 
subvenció i aplicació pressupostària que s’hi detallen (expedient comp-
table RA núm. 2023.0.009971).

Tercer
Denegar les subvencions a les organitzacions o entitats privades 

sense ànim de lucre que figuren en l’annex II d’aquesta resolució, pels 
motius que s’hi indiquen.

Quart
En compliment de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transparèn-

cia, accés a la informació pública i bon govern, i de la Llei 1/2022, de 
13 d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat Valenciana, 
li corresponen com a entitat pública, i de l’article 18 de la Llei general 
de subvencions, els subjectes beneficiaris de la subvenció hauran de 
complir les obligacions de transparència següents:

Les entitats privades beneficiàries de la subvenció hauran de com-
plir les obligacions de publicitat activa recollides en el capítol II del títol 
I de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural ajudes o subvenci-
ons de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana recollides en 
l’article 3 de la Llei 1/2022, de 13 d’abril, en una quantia superior a 
50.000 euros.

c) Les ajudes o subvencions percebudes representen almenys el 
40% del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben com a 
mínim a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, hauran de publicar en els termes previstos en els prin-
cipis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, la 
informació institucional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i 
pressupostària de l’article 8 de l’esmentada llei. Aquesta publicació 
es realitzarà a través de la pàgina web de l’entitat, o bé a través de la 
plataforma TEP –Transparència Entitats Privades–, de GVA Oberta, a la 
qual es pot accedir en https://gvaoberta.gva.es/va/tep.

Aquesta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a 
aquell en el qual s’hagen superat els llindars establits, i haurà de man-
tindre’s publicada durant almenys quatre anys naturals.

Sense perjudici de les obligacions previstes en els apartats ante-
riors, totes les entitats beneficiàries de subvencions hauran de donar 
l’adequada publicitat del caràcter públic del finançament de progra-
mes, activitats, inversions o actuacions de qualsevol tipus que siguen 
objecte de subvenció, incloent-hi el logotip de la Generalitat en mitjans 
de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics o 
audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es realitze de 
l’activitat subvencionada.

Totes les entitats beneficiàries de subvencions estan obligades a 
subministrar a l’entitat concedent, amb requeriment previ, tota la infor-



mación que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las obligaci-
ones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días hábiles 
desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo conferido en el 
requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, el órgano que ha 
realizado el requerimiento podrá acordar, previa advertencia y audiencia 
al interesado, la imposición de multas coercitivas en los términos pre-
vistos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formalización 
y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración de la 
Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como conjunto 
de datos abiertos.

Quinto
La presente subvención se hará efectiva de conformidad con lo dis-

puesto en el artículo 44.1 c.2 de la Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, para el pago de 
los servicios sociales especializados, anticipándose una vez concedida 
el 100 % de su importe.

El plazo máximo de justificación de gastos será el día 31 de enero 
de 2024. El incumplimiento del plazo máximo de justificación de las 
subvenciones podrá dar lugar a la dejación sin efectos de la ayuda, con 
exigencia, en su caso, del reintegro de las cantidades indebidamente 
percibidas y la exigencia del interés de demora desde el momento del 
pago de la subvención.

En cualquier caso, las personas que resulten beneficiarias de la 
subvención deberán justificar el gasto objeto de subvención otorgada, 
momento a partir del cual se procederá a la liquidación de la misma, de 
la que podrá derivarse una regularización, que implicará la exigencia 
de reintegro de los importes indebidamente percibidos, caso de que la 
justificación fuera insuficiente.

La justificación de la subvención se realizará a través de la aplica-
ción telemática establecida al efecto y mediante la presentación de la 
documentación exigida en el resuelvo decimoquinto de la Resolución de 
28 de diciembre de 2022, para acreditar el gasto objeto de la subvención 
otorgada.

Sexto
El pago de la subvención estará condicionado al cumplimiento por 

parte de la entidad subvencionada de las obligaciones establecidas en 
la Orden 1/2016, modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 
1/2022.

Séptimo
La falta, inadecuación o presentación de la justificación de gasto 

con posterioridad al 31 de enero de 2024 que rige para las subvenci-
ones correspondientes a desarrollo de programas y servicios estable-
cido por la citada Resolución de 28 de diciembre de 2022, podrá dar 
lugar, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 53 de la Orden 
1/2016, modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022, 
a la minoración del importe de la subvención concedida y a la exigen-
cia del reintegro de las cantidades indebidamente percibidas, así como 
del interés de demora desde el momento del pago de la subvención, 
por incumplimiento de las obligaciones y requisitos que se establecen 
en dicha orden, así como en los supuestos de causas de reintegro que 
establece el artículo 37 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, gene-
ral de subvenciones, sin perjuicio de las infracciones y sanciones que 
establece dicha ley.

Octavo
Ordenar la publicación de la presente resolución de concesión y 

denegación de subvenciones en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana (DOGV).

Contra la presente la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su notificación, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o potes-
tativamente recurso de reposición ante la Vicepresidenta y consellera de 
Igualdad y Políticas Inclusivas, en el plazo de un mes, computado en los 
mismos términos, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 

mació que siga necessària perquè aquesta complisca les obligacions 
previstes en la llei de transparència, en el termini de 15 dies hàbils des 
del requeriment. Una vegada transcorregut el termini conferit en el 
requeriment sense que aquest haguera sigut atés, l’òrgan que ha realit-
zat el requeriment podrà acordar, amb advertiment i audiència prèvia a 
l’interessat, la imposició de multes coercitives en els termes previstos 
en l’article 5 de la Llei 1/2022.

Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització i el 
desenvolupament de les subvencions que atorgue l’Administració de la 
Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a conjunt 
de dades obertes.

Cinqué
Aquesta subvenció es farà efectiva de conformitat amb el que es 

disposa en l’article 44.1.c.2n de la Llei 9/2022, de 30 de desembre, de 
pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2023, per al pagament 
dels serveis socials especialitzats, anticipant-se una vegada concedida 
el 100% del seu import.

El termini màxim de justificació de despeses serà el dia 31 de gener 
de 2024. L’incompliment del termini màxim de justificació de les sub-
vencions podrà donar lloc al desistiment sense efectes de l’ajuda, amb 
exigència, si és el cas, del reintegrament de les quantitats indegudament 
percebudes i l’exigència de l’interés de demora des del moment del 
pagament de la subvenció.

En qualsevol cas, les persones que resulten beneficiàries de la sub-
venció hauran de justificar la despesa objecte de subvenció atorgada, 
moment a partir del qual es procedirà a la liquidació d’aquesta, de la 
qual podrà derivar-se una regularització, que implicarà l’exigència de 
reintegrament dels imports indegudament percebuts, en el cas que la 
justificació fora insuficient.

La justificació de la subvenció es realitzarà a través de l’aplica-
ció telemàtica establida a aquest efecte i mitjançant la presentació de 
la documentació exigida en el resolc quinze de la Resolució de 28 de 
desembre de 2022, per a acreditar la despesa objecte de la subvenció 
atorgada.

Sisé
El pagament de la subvenció estarà condicionat al compliment per 

part de l’entitat subvencionada de les obligacions establides en l’Ordre 
1/2016, modificada per l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022.

Seté
La falta, inadequació o presentació de la justificació de despesa amb 

posterioritat al 31 de gener de 2024 que regeix per a les subvencions 
corresponents a desenvolupament de programes i serveis establit per 
l’esmentada Resolució de 28 de desembre de 2022, podrà donar lloc, 
de conformitat amb el que es disposa en l’article 53 de l’Ordre 1/2016, 
modificada per l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022, a la minoració de 
l’import de la subvenció concedida i a l’exigència del reintegrament de 
les quantitats indegudament percebudes, i també de l’interés de demora 
des del moment del pagament de la subvenció, per incompliment de les 
obligacions i requisits que s’estableixen en aquesta ordre, i també en els 
supòsits de causes de reintegrament que estableix l’article 37 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, sense perjudici 
de les infraccions i sancions que estableix aquesta llei.

Huité
Ordenar la publicació d’aquesta resolució de concessió i denegació 

de subvencions en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
a comptar de l’endemà de la notificació, d’acord amb el que es disposa 
en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la juris-
dicció contenciosa administrativa, o potestativament recurs de reposició 
davant la vicepresidenta i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives 
en el termini d’un mes computat en els mateixos termes, de conformitat 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-



39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime oportuno.

València, 11 de agosto de 2023.– La vicepresidenta segunda del 
Consell y consellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, p. d. 
(Orden 1/2016; DOGV núm. 7705, de 26.01.2016), el director general 
de las Personas con Discapacidad: Ramón Meseguer Albiach.

cediment administratiu comú de les administracions públiques, sense 
perjudici que puga interposar-se qualsevol altre que s’estime oportú.

València, 11 d’agost de 2023.– La vicepresidenta segona del Consell 
i consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, p. d. (Ordre 1/2016; 
DOGV núm. 7705, de 26.01.2016), el director general de les Persones 
amb Discapacitat: Ramón Meseguer Albiach.



ANNEX I 
Sol·licituds concedides

ALACANT. Aplicació pressupostària 16.02.03.0003.313.40.481.01 Línia de subvenció S1111-001-23

EXP. 2023 ENTITAT CIF IMPORT 
SOL·LICITAT

IMPORT TOTAL 
CONCEDIT

 PER ENTITAT

DFIVI/2023/6/03 ASSOCIACIÓ DE XIQUETS/ES JOVES I ADULTS AMB DISCAPACITAT G54548003 26.400 € 26.400 €

1 SOLEDAD SG

2 DAVID BB

3 ESTEL DE LLUM CF

4 ESTHER AV

5 JOSÉ LUIS FB

6 MARÍA FC

7 RAMÓN BS

8 RAFAEL VG

9 MARTA RG

10 ALEJANDRO LP

11 AINHOA FA

12 ADRIÁN LV

13 PABLO JAMIE LN

14 DANIEL TM

15 JOSÉ DANIEL GG

16 AROA FR

17 SARA GL

18 RAQUEL CG

19 NICOLE SO

20 JUAN JOSÉ RM

21 ALEJANDRO SG

22 ANGIE CR

23 ALEX EC

DFIVI/2023/10/03 ASSOCIACIÓ DE DISCAPACITATS PSÍQUICS LÍMIT I LLEUGERS G54558309 20.000 € 20.000 €

1 CHRISTIAN SM

2 PALOMA SG

3 ABEL CG

4 ANDREU BS

5 LUCÍA RT

6 FRANCISCO JAVIER FP

7 MARÍA ISABEL AG

8 MOISÉS AG

9 FRANCISCO JAVIER TM

10 MOISES GL

DFIVI/2023/16/03 ASSOCIACIÓ DANY CEREBRAL ADQUIRIT D’ALACANT G53929865 4.000 € 4.000 €

1 AGUSTIN LS

2 JOSE MARIA GD

DFIVI/2023/19/03 FUNDACIÓ JUAN CARLOS PEREZ SANTAMARIA G54434410 12.000 € 12.000 €

1 ALEJANDRO AM

2 ANTONIO LP

3 ELENA TC

4 ÁNGELA MARÍA NV



5 ÁNGELES GM

6 MIGUEL ÁNGEL MS

DFIVI/2023/21/03 FUNDACIÓ SANAMENT DE LA COMUNITAT VALENCIANA G54778584 12.000 € 12.000 €

1 ANTONIO JAVIER GV

2 ALODIA PB

3 JOSE ANTONIO MS

4 JUAN DANIEL AL

5 SANDRA GM

6 FRANCISCO CV

DFIVI/2023/37/03 FUNDACIÓ SANT FRANCESC DE BORJA PER A PERSONES G53099750 16.000 € 16.000 €

1 CARLOS BS

2 GONZALO RP

3 NÚRIA SF

4 MARCOS FL

5 NESTOR MANUEL RB

6 ALEJANDRO AG

7 MARIA FERNANDA GE

8 JOSE MARIA DS

DFIVI/2023/40/03 ASSOCIACIÓ DE DISCAPACITATS FÍSICS DE VILLENA G53354254 20.000 € 20.000 €

1 JAVIER PC

2 CLAUDIA SU

3 AITANA BB

4 CAROLINA AM

5 OMAIRA AM

6 ÁNGEL PG

7 ALEXANDER SP

8 MIGUEL ÁNGEL NL

9 LUIS TOMÁS GR

10 ZAIRA SN

DFIVI/2023/43/03 ASSOCIACIÓ DANY CEREBRAL ADQUIRIT I ICTUS DE LA G54690888 9.000 € 2.000 €

1 JOSEFA FM

DFIVI/2023/45/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA G53223558 50.000 € 50.000 €

1 ANGEL SB

2 JUAN BAUTISTA PL

3 FERNANDO LR

4 ANTONIO TOMAS AF

5 ELISABET TA

6 GUILLERMO PB

7 IVAN CHULIA S

8 JOSE MIGUEL CP

9 JOSE VICENTE AG

10 LETICIA AB

11 LOURDES RS

12 MARIA DEL CARMEN FR

13 MELANIE BRIGITTE TC

14 NEREA CP

15 SILVIO SG

16 VERONICA VG

17 VICTOR GC

18 YASSIN DG

19 DIANA RS



20 KHAOULA B

21 LÍDIA YQ

22 ALEXANDRA CC

23 ANA MARIA MO

24 DAVID PD

25 EVA GR

CASTELLÓ. Aplicació pressupostària 16.02.03.0012.313.40.481.01 Línia de subvenció S1111-002-23

EXP. 2023 ENTITAT CIF IMPORT 
SOL·LICITAT

IMPORT TOTAL 
CONCEDIT 

PER ENTITAT

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 50.000 € 24.000 €

1 PEDRO VICENTE OC

2 FEDERICO AF

3 SERGIO MV

4 ELENA GL

5 MIGUEL LS

6 MARTA FN

7 DARIA V

8 JUAN RAMON FE

9 BEATRIZ PS

10 ESTEBAN SB

11 SONIA A

12 ANGEL RI

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 77.956,11 € 8.000 €

1 PASCUAL FJ

2 ISABEL IT

3 MIGUEL TH

4 SONIA DEL CARMEN JP

DFIVI/2023/33/12 FEDERACIÓ PROV. DE PERSONES AMB DISCAPACITAT FÍSICA G12206017 34.000 € 32.000 €

1 ANA MARIA RM

2 LORENZO EM

3 CAROLINA IA

4 ALEJANDRO DP

5 M.ª ANGELES BA

6 ERIC BM

7 FRANCISCO BV

8 LAURA AJ

9 VICTOR AN

10 SANDRA LA

11 MAR GM

12 BELEN GC

13 ESTEFANIA PL

14 ENCARNA HU

15 CONSUELO CB

16 PABLO CA

DFIVI/2023/35/12 ASSOC. DANY CEREBRAL ATENEU MAESTRAT G44527398 24.000 € 24.000 €

1 ESTEBAN FM

2 JOAN CC

3 LAURA MC



4 RAMÓN VP

5 MARIA DEL CARMEN VE

6 MARIA PIEDAD CR

7 MARIA SG

8 FRANCISCO MC

9 PABLO FL

10 PIUCA-GEORGINA L

11 MARIA DOLORES QF

12 ANTONIO JOSÉ CS

DFIVI/2023/38/12 CREU ROJA ESPANYOLA Q2866001G 4.000 € 4.000 €

1 JEANET D

2 DAVID MD

DFIVI/2023/41/12 ASSOC. DE FAMILIARS AMB XIQUETS I ADULTS DISCAPACITATS G12026100 22.000 € 16.000 €

1 SANDRA RP

2 JOSE ANTONIO DC

3 MARI CARMEN TB

4 GERMÁN MZ

5 ANTONIO SM

6 EVA LB

7 JOSE JAVIER MJ

8 TERESA GP

DFIVI/2023/44/12 FUNDACIÓ DANY CEREBRAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA G12739769 10.767,11 € 8.000 €

1 M.ª DOLORES GM

2 MARINA MR

3 MARTA, SA.

4 LAURA GG

VALÈNCIA. Aplicació pressupostària 16.02.03.0046.313.40.481.01 Línia de subvenció S1111-003-23

EXP. 2023 ENTITAT CIF IMPORT 
SOL·LICITAT

IMPORT TOTAL 
CONCEDIT 

PER ENTITAT

DFIVI/2023/2/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 22.000 € 20.000 €

1 FERNANDO DA

2 AARON TM

3 FERNANDO SP

4 RAQUEL LB

5 PABLO SM

6 ERICSON, SA.

7 MARGARITA GM

8 MARIA DELS DESEMPARATS PG

9 ADRIAN SS

10 JAVIER CM

DFIVI/2023/3/46 JOAN I. MUÑOZ BASTIDE, FUNDACIÓ CV G98117062 50.000 € 50.000 €

1 JOSEP JORDI BC

2 TAMARA, SL.

3 LUIS CM

4 ANA AC

5 MARINA AP

6 LLUNA SP

7 MARC BM



8 LAURA RB

9 FRANCISCO BG

10 BORO PG

11 BELEN GH

12 CARLOS CH

13 PURIFICACION AP

14 PABLO ML

15 PABLO MS

16 SOUAD BEG

17 ENRIQUE JORGE PF

18 CARMEN NF

19 MARCOS LC

20 JULEN JI

21 PAU AA

22 JORGE GN

23 REMIGIO MI

24 ILKAY DANIEL TJ

25 INMACULADA CG

EXP. 2023 ENTITAT CIF IMPORT 
SOL·LICITAT

IMPORT TOTAL 
CONCEDIT PER 

ENTITAT

DFIVI/2023/4/46 AFPEM HORTA SUD, ASSOC. FAMILIARS I PERS. AMB MALALTIA 
MENTAL G98388622 16.000 € 16.000 €

1 OSCAR GP

2 JULIO CESSAR MG

3 JOSE JAIME LL

4 PEDRO GM

5 DAVID DC

6 FRANCISCO MIGUEL RS

7 ANTONIO CP

8 MARIA TERESA TN

DFIVI/2023/5/46 AFEMPES, ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE MALALTS MENTALS. 
PATERNA, ELIANA, S. ANTONIO BENAGEVER G97081632 24.000 € 24.000 €

1 FRANCISCO JAVIER GM

2 JUAN FRANCISCO MC

3 FRANCISCO JAVIER GJ

4 ANTONIO RM

5 JOSE ENRIQUE PL

6 SERGIO ANTONIO PR

7 MARIA JOSE GB

8 JOSE ANTONIO AR

9 MARI CARMEN JB

10 ANA BELEN ML

11 VICENTE FG

12 NÚRIA PF

DFIVI/2023/8/46 FESORD, FUNDACIÓ CV G96821293 14.000 € 14.000 €

1 MARIA IP

2 DOLORES CC

3 MARIANO LY

4 NATALIA ZB

5 KAROL MICHELLE AO

6 SEBASTIAN B



7 DAVID JJ

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓ G96312350 20.000 € 10.000 €

1 CARLA RM

2 MARCOS BB

3 CESAR ANTONIO GE

4 ANDRES SR

5 PASCUAL MM

DFIVI/2023/24/46 PROJECTE EMPAR, ASSOCIACIÓ G98759061 22.000 € 18.000 €

1 JOSE ANTONIO SF

2 RAFAEL MD

3 JESSICA RM

4 PABLO RA

5 CORAL MH

6 FRANCISCO JOSE PM

7 JUAN CARLOS DV

8 CARLA GI

9 CRISTINA GV

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOCIACIÓ G98974405 32.000 € 14.000 €

1 FRANCISCO MM

2 DOLORES BF

3 MANUEL GC

4 PABLO GP

5 LUCILA CD

6 JOAQUIN MS

7 ALEJANDRO MP

DFIVI/2023/28/46 ÀMBIT G96212949 50.000 € 48.000 €

1 DANIEL BR

2 MARIA AA

3 IVAN VP

4 JOSE JAVIER SM

5 FRANCISCO DAVID VM

6 MARIA DOLORES PP

7 VICENTE PV

8 ANTONIO GS

9 PASCUAL PC

10 JOSE ANGEL ML

11 JOAQUIN GG

12 MANUEL GF

13 JOSEFA PP

14 AQUILINO PG

15 JOSE RAMON PT

16 VICENTE MANUEL VF

17 JOSÉ MARÍA PM

18 FRANCISCO PP

19 JULIO TC

20 MARIA AMARANTA MS

21 EMILIA GG

22 JOSE LUIS DN

23 JUAN IGNACIO RP

24 JOSE MARIA MP

DFIVI/2023/31/46 AVAPACE, ASSOCIACIÓ VAL. D’AJUDA A LA PARÀLISI CEREBRAL G46103727 18.000 € 18.000 €



1 MARI CARMEN MH

2 IGNACIO PC

3 NEREA DO

4 CARLOS AE

5 MANOLO LC

6 JOSÉ MANUEL CD

7 FRANCISCO JAVIER JC

8 ISABEL PP

9 ESTHER EG

DFIVI/2023/34/46 FEVADIS, FEDERACIÓ VAL. DE DISCAPACITATS PSÍQUICS G46202198 30.000 € 30.000 €

1 JAIME NM

2 MARTA ISABEL EC

3 JUANA CP

4 GUILLERMO LP

5 JOAQUIN BP

6 REMEDIOS BV

7 YERAY PM

8 PEDRO PAUL AF

9 PAU CM

10 RAFAEL MB

11 ROMAN Z

12 RONALD STIVEN RD

13 MARTINA AV

14 DANI MB

15 LARA RQ

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUNDACIÓ MARE DE DEU INNOCENTS I DESEMPARTS G98019474 40.000 € 26.000 €

1 AROA AF

2 MARIA DEL MAR GG

3 JOSE MG

4 JESUS RR

5 CESAR MJ

6 RAMON PC

7 JAIME RS

8 FRANCISCO AG

9 AMPARO BL

10 ESTEFANIA GA

11 VICENTE MANUEL VN

12 FERNANDO CG

13 ELENA FR

DFIVI/2023/42/46 FRANCISCO ESTEVE, PATRONAT INTERMUNICIPAL PATERNA G46107819 10.000 € 10.000 €

1 AMPARO BL

2 CLAUDIA DL

3 JUDITH CP

4 ARTURO RB

5 ESTEBAN RL



ANNEX II 
Sol·licituds denegades

EXP. 2023 ENTITAT CIF ITINERARI MOTIU

DFIVI/2023/11/03 ADIPSI G54558309 TOT L’EXPEDIENT (2)

DFIVI/2023/23/46 AFEMPES, ASSOC. FAM. MALALTS MENT. PATERNA, ELIANA I 
SANT ANTONI DE BENAGEBER G97081632 TOT L’EXPEDIENT (2)

DFIVI/2023/17/46 ASSOCIACIÓ CONDUCTIVA MICA MINO G98772767 TOT L’EXPEDIENT (1)

DFIVI/2023/14/46 ASSOCIACIÓ PERSONES SORDES DE GANDIA APESORGA G96218045 TOT L’EXPEDIENT (1)

DFIVI/2023/26/46 ASSOCIACIÓ ACOVA G97284723 MONTSERRAT VM (1)

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 ROSA MARIA MP (3)

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 ISMAEL GR (3)

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 ANA AV (3)

DFIVI/2023/33/12 FEDERACIÓ PROVINCIAL DE PERSONES AMB DISCAPACITAT 
FÍSICA G12206017 MONICA AR (3)

DFIVI/2023/9/03 APANEE G53072476 BOHDAN N (3)

DFIVI/2023/9/03 APANEE G53072476 SANTIAGO PO (3)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOC. G98974405 MIGUEL ANGEL AM (4)

DFIVI/2023/28/46 AMBIT G96212949 RAUL CA (4)

DFIVI/2023/30/03 ASSOCIACIÓ ADIBI G53751384 JUAN ENRIQUE SP (4)

DFIVI/2023/41/12 ASSOC. DE FAMILIARS AMB XIQUETS I ADULTS DISCAPACITA G12026100 CATALIN IV (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 BASILIO MC (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 MANUEL AL (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 PABLO RV (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 SERGIO MG (4)

DFIVI/2023/41/12 ASSOC. DE FAMILIARS AMB XIQUETS I ADULTS DISCAPACITA G12026100 JAIRO RA (4)

DFIVI/2023/41/12 ASSOC. DE FAMILIARS AMB XIQUETS I ADULTS DISCAPACITA G12026100 SOFIA CF (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOC. G98974405 SOUAD KOTBANI EE (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUNDACIÓ MARE DE DEU INNOCENTS I 
DESEMPARATS G98019474 VICENTE GA (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASSOC. CAPACITATS DIFERENTS I RESPONSABLES G42991778 MIGUEL MR (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOC. G98974405 GUILLERMO CM (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓ G96312350 ISABEL CQ (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 ROQUE DAVID IP (4)

DFIVI/2023/30/03 ASSOCIACIÓ ADIBI G53751384 JORGE IM (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND. MARE DE DEU INNOCENTS I DESEMPARATS G98019474 JUAN ANTONIO SM (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND. MARE DE DEU INNOCENTS I DESEMPARATS G98019474 JAVIER GM (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND. MARE DE DEU INNOCENTS I DESEMPARATS G98019474 IVAN AL (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND. MARE DE DEU INNOCENTS I DESEMPARATS G98019474 JUAN HB (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓ G96312350 MARIA BE (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 SOFIYA B (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓ G96312350 LAURA BM (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓ G96312350 MARIA GD (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOCIACIÓ G98974405 DAVID LF (4)

DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACIÓ CV V97094007 MAR GG (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOCIACIÓ G98974405 SIGFRIDO BM (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOCIACIÓ G98974405 RAUL MP (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOCIACIÓ G98974405 PATRÍCIA CF (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUNDACIÓ MARE DE DEU INNOCENTS I 
DESEMPARATS G98019474 JOSE LUIS OC (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 ANA MARIA PF (4)



DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 ANGEL DZ (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 ASDRUBAL FP (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 ISABEL SR (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 JOSE LUIS CF (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 JOSE MARIA PB (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 M.ª CARMEN PM (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 MANUEL CG (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 MARIA BA (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 MARTIN MA (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 PABLO GH (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 RAQUEL RB (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 REMEDIOS BL (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 SANDRA IF (4)

DFIVI/2023/22/03 ASSOCIACIÓ APSA G03049038 VALERIA ELIANA GS (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 JUAN CARLOS DS (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 JOSELINA ALTAGRACIA 
PL (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 MOHAMMED B (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 MATILDE DS (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 ALVARO RM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 JAIME TF (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 JOSE JF (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 REBECA PM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 VICTOR RAMON CF (4)

DFIVI/2023/15/03 ASSOCIACIÓ PERSONES SORDCEGUES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G54414685 JUAN FRANCISCO GM (4)

DFIVI/2023/15/03 ASSOCIACIÓ PERSONES SORDCEGUES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G54414685 PASCUAL GF (4)

DFIVI/2023/15/03 ASSOCIACIÓ PERSONES SORDCEGUES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G54414685 JOAQUIN VG (4)

DFIVI/2023/43/03 ASSOCIACIÓ DANY CEREBRAL ADQUIRIT I ICTUS DE LA 
VEGA BAIXA G54690888 JULIAN MG (4)

DFIVI/2023/43/03 ASSOCIACIÓ DANY CEREBRAL ADQUIRIT I ICTUS DE LA 
VEGA BAIXA G54690888 FRANCISCO CI (4)

EXP. 2023 ENTITAT CIF ITINERARI MOTIU

DFIVI/2023/43/03 ASSOCIACIÓ DANY CEREBRAL ADQUIRIT I ICTUS DE LA 
VEGA BAIXA G54690888 JOSE RM (4)

DFIVI/2023/43/03 ASSOCIACIÓ DANY CEREBRAL ADQUIRIT I ICTUS DE LA 
VEGA BAIXA G54690888 JOSÉ RAMÓN MR (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOCIACIÓ G98974405 ANDRES GV (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND. MARE DE DEU INNOCENTS I DESEMPARATS G98019474 MANUEL GC (4)

DFIVI/2023/24/46 PROJECTE EMPAR, ASSOCIACIÓ G98759061 JORGE AD (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 ALEJANDRO CP (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 PABLO RB (4)

DFIVI/2023/02/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 ADRIÁN GL (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 ISABEL CP (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 ANDRES JAVIER GF (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 PALOMA OC (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 JAVIER ML (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 RAUL AG (4)

DFIVI/2023/12/03 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS G53673497 ROBERTO PC (4)

DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACIÓ CV V97094007 CELIA ZH (4)

DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACIÓ CV V97094007 ENRIQUE MG (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASSOC. G98974405 FELICIA SD (4)



DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACIÓ CV V97094007 AMAIA ZD (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 SANDRA HD (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 PAULA BV (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 ALEXIS MA (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 NATANIEL TS (4)

DFIVI/2023/24/46 PROJECTE EMPAR, ASSOCIACIÓ G98759061 ADOLFO FM (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 ENRIQUE FT (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 ORIANNA F (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 JAVIER TM (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 BLAS BG (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 CARMEN VT (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 HELGA RP (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 JOSE SM (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 JUAN MANUEL BA (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 ELENA CS (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 PATRÍCIA FC (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 LUIS LA (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 RAFAEL GR (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 VANESSA GL (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 SALVADOR JOSE SM (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 DAVID CM (4)

EXP. 2023 ENTITAT CIF ITINERARI MOTIU

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 AMPARO RH (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 SANTIAGO VV (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUND. G96312350 ERIC MC (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACIÓ G83844316 BEATRIZ CD (4)

DFIVI/2023/15/03 ASSOCIACIÓ PERSONES SORDCEGUES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G54414685 MIGUEL ANGEL TM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 JOSE JAIME VL (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 BEATRIZ LY (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 ERIK PD (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASSOC. CAPACITATS DIFERENTS I RESPONSABLES G42991778 OSCAR VD (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 GAEL AA (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 PAOLA PM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 JOAQUÍN GS (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 OSCAR VP (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 MARÍA ISABEL BI (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 FRANCISCO MANUEL MG (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 RANGELOV Z (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 MARÍA AM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G54558309 SAMUEL HT (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 VALERIA GM (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 DANIEL PS (4)

DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 FRANCISCO JOSE JG (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASSOC. CAPACITATS DIFERENTS I RESPONSABLES G42991778 ALEJANDRO BC (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASSOC. CAPACITATS DIFERENTS I RESPONSABLES G42991778 SARA AS (4)



DFIVI/2023/13/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ DEL 
DISCAPACITAT G03106747 YOUSSEF AE (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASSOC. CAPACITATS DIFERENTS I RESPONSABLES G42991778 MARIA ISABEL SM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACIÓ MANANTIAL G81237257 AGUSTIN TG (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G42680439 IVAN AA (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G42680439 IZAN MD (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G42680439 FATIMA AM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G42680439 SEBASTIAN AM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL INTEGRA G42680439 BENICIO GR (4)

Motius per a l’exclusió-denegació
1. Exclosa per no ajustar-se la sol·licitud a la finalitat de la convocatòria.
2. Expedient duplicat.
3. Desistiment.
4. Denegada per no haver obtingut la puntuació mínima exigida.

*  *  *  *  *

ANEXO I
Solicitudes concedidas

ALICANTE. Aplicación presupuestaria 16.02.03.0003.313.40.481.01 Línea de subvención S1111-001-23

EXP. 2023 ENTIDAD CIF IMPORTE 
SOLICITADO

IMPORTE TOTAL 
CONCEDIDO 

POR ENTIDAD

DFIVI/2023/6/03 ASOCIACION DE NIÑ@S JOVENES Y ADULTOS CON 
DISCAPACIDAD G54548003 26.400 € 26.400 €

1 SOLEDAD SG

2 DAVID BB

3 ESTEL DE LLUM CF

4 ESTHER AV

5 JOSÉ LUIS FB

6 MARÍA FC

7 RAMÓN BS

8 RAFAEL VG

9 MARTA RG

10 ALEJANDRO LP

11 AINHOA FA

12 ADRIÁN LV

13 PABLO JAMIE LN

14 DANIEL TM

15 JOSÉ DANIEL GG

16 AROA FR

17 SARA GL

18 RAQUEL CG

19 NICOLE SO

20 JUAN JOSÉ RM

21 ALEJANDRO SG

22 ANGIE CR

23 ALEX EC

DFIVI/2023/10/03 ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS PSÍQUICOS LÍMITE Y 
LIGEROS G54558309 20.000 € 20.000 €

1 CHRISTIAN SM

2 PALOMA SG



3 ABEL CG

4 ANDREU BS

5 LUCÍA RT

6 FRANCISCO JAVIER FP

7 MARÍA ISABEL AG

8 MOISÉS AG

9 FRANCISCO JAVIER TM

10 MOISES GL

DFIVI/2023/16/03 ASOCIACION DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE ALICANTE G53929865 4.000 € 4.000 €

1 AGUSTIN LS

2 JOSE MARIA GD

DFIVI/2023/19/03 FUNDACION JUAN CARLOS PEREZ SANTAMARIA G54434410 12.000 € 12.000 €

1 ALEJANDRO AM

2 ANTONIO LP

3 ELENA TC

4 ÁNGELA MARÍA NV

5 ÁNGELES GM

6 MIGUEL ÁNGEL MS

DFIVI/2023/21/03 FUNDACION SANAMENTE DE LA COMUNITAT VALENCIANA G54778584 12.000 € 12.000 €

1 ANTONIO JAVIER GV

2 ALODIA PB

3 JOSE ANTONIO MS

4 JUAN DANIEL AL

5 SANDRA GM

6 FRANCISCO CV

DFIVI/2023/37/03 FUNDACION SAN FRANCISCO DE BORJA PARA PERSONAS G53099750 16.000 € 16.000 €

1 CARLOS BS

2 GONZALO RP

3 NURIA SF

4 MARCOS FL

5 NESTOR MANUEL RB

6 ALEJANDRO AG

7 MARIA FERNANDA GE

8 JOSE MARIA DS

DFIVI/2023/40/03 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS FISICOS DE VILLENA G53354254 20.000 € 20.000 €

1 JAVIER PC

2 CLAUDIA SU

3 AITANA BB

4 CAROLINA AM

5 OMAIRA AM

6 ÁNGEL PG

7 ALEXANDER SP

8 MIGUEL ÁNGEL NL

9 LUIS TOMÁS GR

10 ZAIRA SN

DFIVI/2023/43/03 ASOCIACION DAÑO CEREBRAL ADQUIRDO E ICTOS DE LA G54690888 9.000 € 2.000 €

1 JOSEFA FM

DFIVI/2023/45/03 ADIEM SENTIT FUNDACION DE LA COMUNITAT VALENCIANA G53223558 50.000 € 50.000 €

1 ANGEL SB

2 JUAN BAUTISTA PL



3 FERNANDO LR

4 ANTONIO TOMAS AF

5 ELISABET TA

6 GUILLERMO PB

7 IVAN CHULIA S

8 JOSE MIGUEL CP

9 JOSE VICENTE AG

10 LETICIA AB

11 LOURDES RS

12 MARIA DEL CARMEN FR

13 MELANIE BRIGITTE TC

14 NEREA CP

15 SILVIO SG

16 VERONICA VG

17 VICTOR GC

18 YASSIN DG

19 DIANA RS

20 KHAOULA B

21 LIDIA YQ

22 ALEXANDRA CC

23 ANA MARIA MO

24 DAVID PD

25 EVA GR

CASTELLÓN. Aplicación presupuestaria 16.02.03.0012.313.40.481.01 Línea de subvención S1111-002-23

EXP. 2023 ENTIDAD CIF IMPORTE 
SOLICITADO

IMPORTE TOTAL 
CONCEDIDO POR 

ENTIDAD

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 50.000 € 24.000 €

1 PEDRO VICENTE OC

2 FEDERICO AF

3 SERGIO MV

4 ELENA GL

5 MIGUEL LS

6 MARTA FN

7 DARIA V

8 JUAN RAMON FE

9 BEATRIZ PS

10 ESTEBAN SB

11 SONIA A

12 ANGEL RI

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 77.956,11 € 8.000 €

1 PASCUAL FJ

2 ISABEL IT

3 MIGUEL TH

4 SONIA DEL CARMEN JP

DFIVI/2023/33/12 FEDERACION PROV DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA G12206017 34.000 € 32.000 €

1 ANA MARIA RM

2 LORENZO EM

3 CAROLINA IA



4 ALEJANDRO DP

5 M.ª ANGELES BA

6 ERIC BM

7 FRANCISCO BV

8 LAURA AJ

9 VICTOR AN

10 SANDRA LA

11 MAR GM

12 BELEN GC

13 ESTEFANIA PL

14 ENCARNA HU

15 CONSUELO CB

16 PABLO CA

DFIVI/2023/35/12 ASOC. DAÑO CEREBRAL ATENEU MAESTRAT G44527398 24.000 € 24.000 €

1 ESTEBAN FM

2 JOAN CC

3 LAURA MC

4 RAMÓN VP

5 MARIA DEL CARMEN VE

6 MARIA PIEDAD CR

7 MARIA SG

8 FRANCISCO MC

9 PABLO FL

10 PIUCA-GEORGINA L

11 MARIA DOLORES QF

12 ANTONIO JOSÉ CS

DFIVI/2023/38/12 CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G 4.000 € 4.000 €

1 JEANET D

2 DAVID MD

DFIVI/2023/41/12 ASOC DE FAMILIARES CON NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITADOS G12026100 22.000 € 16.000 €

1 SANDRA RP

2 JOSE ANTONIO DC

3 MARI CARMEN TB

4 GERMÁN MZ

5 ANTONIO SM

6 EVA LB

7 JOSE JAVIER MJ

8 TERESA GP

DFIVI/2023/44/12 FUNDACION DANY CEREBRAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA G12739769 10.767,11 € 8.000 €

1 M.ª DOLORES GM

2 MARINA MR

3 MARTA, SA.

4 LAURA GG

VALENCIA. Aplicación presupuestaria 16.02.03.0046.313.40.481.01 Línea de subvención S1111-003-23

EXP. 2023 ENTIDAD CIF IMPORTE 
SOLICITADO

IMPORTE TOTAL 
CONCEDIDO POR 

ENTIDAD

DFIVI/2023/2/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 22.000 € 20.000 €

1 FERNANDO DA



2 AARON TM

3 FERNANDO SP

4 RAQUEL LB

5 PABLO SM

6 ERICSON, SA.

7 MARGARITA GM

8 MARIA DE LOS DESAMPARADOS PG

9 ADRIAN SS

10 JAVIER CM

DFIVI/2023/3/46 JUAN I. MUÑOZ BASTIDE, FUNDACIÓN CV G98117062 50.000 € 50.000 €

1 JOSEP JORDI BC

2 TAMARA, SL.

3 LUIS CM

4 ANA AC

5 MARINA AP

6 LLUNA SP

7 MARC BM

8 LAURA RB

9 FRANCISCO BG

10 BORO PG

11 BELEN GH

12 CARLOS CH

13 PURIFICACION AP

14 PABLO ML

15 PABLO MS

16 SOUAD BEG

17 ENRIQUE JORGE PF

18 CARMEN NF

19 MARCOS LC

20 JULEN JI

21 PAU AA

22 JORGE GN

23 REMIGIO MI

24 ILKAY DANIEL TJ

25 INMACULADA CG

DFIVI/2023/4/46 AFPEM HORTA SUD, ASOC.FAMILIARES Y PERS.ENF.MENTAL G98388622 16.000 € 16.000 €

1 OSCAR GP

2 JULIO CESAR MG

3 JOSE JAIME LL

4 PEDRO GM

5 DAVID DC

6 FRANCISCO MIGUEL RS

7 ANTONIO CP

8 MARIA TERESA TN

DFIVI/2023/5/46 AFEMPES, ASOCIACIÓN DE FAMILIARES DE ENFERMOS 
MENTALES. PATERNA, ELIANA, S. ANTONIO BENAGEVER. G97081632 24.000 € 24.000 €

1 FRANCISCO JAVIER GM

2 JUAN FRANCISCO MC

3 FRANCISCO JAVIER GJ

4 ANTONIO RM

5 JOSE ENRIQUE PL



6 SERGIO ANTONIO PR

7 MARIA JOSE GB

8 JOSE ANTONIO AR

9 MARI CARMEN JB

10 ANA BELEN ML

11 VICENTE FG

12 NURIA PF

DFIVI/2023/8/46 FESORD, FUNDACION CV G96821293 14.000 € 14.000 €

1 MARIA IP

2 DOLORES CC

3 MARIANO LY

4 NATALIA ZB

5 KAROL MICHELLE AO

6 SEBASTIAN B

7 DAVID JJ

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓN G96312350 20.000 € 10.000 €

1 CARLA RM

2 MARCOS BB

3 CESAR ANTONIO GE

4 ANDRES SR

5 PASCUAL MM

DFIVI/2023/24/46 PROYECTO EMPAR, ASOCIACIÓN G98759061 22.000 € 18.000 €

1 JOSE ANTONIO SF

2 RAFAEL MD

3 JESSICA RM

4 PABLO RA

5 CORAL MH

6 FRANCISCO JOSE PM

7 JUAN CARLOS DV

8 CARLA GI

9 CRISTINA GV

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOCIACIÓN G98974405 32.000 € 14.000 €

1 FRANCISCO MM

2 DOLORES BF

3 MANUEL GC

4 PABLO GP

5 LUCILA CD

6 JOAQUIN MS

7 ALEJANDRO MP

DFIVI/2023/28/46 AMBIT G96212949 50.000 € 48.000 €

1 DANIEL BR

2 MARIA AA

3 IVAN VP

4 JOSE JAVIER SM

5 FRANCISCO DAVID VM

6 MARIA DOLORES PP

7 VICENTE PV

8 ANTONIO GS

9 PASCUAL PC

10 JOSE ANGEL ML

11 JOAQUIN GG



12 MANUEL GF

13 JOSEFA PP

14 AQUILINO PG

15 JOSE RAMON PT

16 VICENTE MANUEL VF

17 JOSÉ MARÍA PM

18 FRANCISCO PP

19 JULIO TC

20 MARIA AMARANTA MS

21 EMILIA GG

22 JOSE LUIS DN

23 JUAN IGNACIO RP

24 JOSE MARIA MP

DFIVI/2023/31/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VAL.DE AYUDA A LA PARÁLISIS 
CEREBRAL G46103727 18.000 € 18.000 €

1 MARI CARMEN MH

2 IGNACIO PC

3 NEREA DO

4 CARLOS AE

5 MANOLO LC

6 JOSÉ MANUEL CD

7 FRANCISCO JAVIER JC

8 ISABEL PP

9 ESTHER EG

DFIVI/2023/34/46 FEVADIS, FEDERACIÓN VAL. DE DISCAPACITADOS PSIQUICOS G46202198 30.000 € 30.000 €

1 JAIME NM

2 MARTA ISABEL EC

3 JUANA CP

4 GUILLERMO LP

5 JOAQUIN BP

6 REMEDIOS BV

7 YERAY PM

8 PEDRO PAUL AF

9 PAU CM

10 RAFAEL MB

11 ROMAN Z

12 RONALD STIVEN RD

13 MARTINA AV

14 DANI MB

15 LARA RQ

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUNDACIÓN MARE DE DEU INNOCENTS I 
DESAMPARTS G98019474 40.000 € 26.000 €

1 AROA AF

2 MARIA DEL MAR GG

3 JOSE MG

4 JESUS RR

5 CESAR MJ

6 RAMON PC

7 JAIME RS

8 FRANCISCO AG

9 AMPARO BL

10 ESTEFANIA GA



11 VICENTE MANUEL VN

12 FERNANDO CG

13 ELENA FR

DFIVI/2023/42/46 FRANCISCO ESTEVE, PATRONATO INTERMUNICIPAL PATERNA G46107819 10.000 € 10.000 €

1 AMPARO BL

2 CLAUDIA DL

3 JUDITH CP

4 ARTURO RB

5 ESTEBAN RL

ANEXO II
Solicitudes denegadas

EXP. 2023 ENTIDAD CIF ITINERARIO MOTIVO

DFIVI/2023/11/03 ADIPSI G54558309 TODO EL EXPEDIENTE (2)

DFIVI/2023/23/46 AFEMPES, ASOC.FAM.ENF.MENT. PATERNA, ELIANA Y SAN 
ANTONIO DE BENAGEBER G97081632 TODO EL EXPEDIENTE (2)

DFIVI/2023/17/46 ASOCIACIÓN CONDUCTIVA MICA MINO G98772767 TODO EL EXPEDIENTE (1)

DFIVI/2023/14/46 ASOCIACIÓN PERSONAS SORDAS DE GANDÍA APESORGA G96218045 TODO EL EXPEDIENTE (1)

DFIVI/2023/26/46 ASOCIACIÓN ACOVA G97284723 MONTSERRAT VM (1)

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 ROSA MARIA MP (3)

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 ISMAEL GR (3)

DFIVI/2023/32/12 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 ANA AV (3)

DFIVI/2023/33/12 FEDERACION PROVINCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
FISICA G12206017 MONICA AR (3)

DFIVI/2023/9/03 APANEE G53072476 BOHDAN N (3)

DFIVI/2023/9/03 APANEE G53072476 SANTIAGO PO (3)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOC. G98974405 MIGUEL ANGEL AM (4)

DFIVI/2023/28/46 AMBIT G96212949 RAUL CA (4)

DFIVI/2023/30/03 ASOCIACION ADIBI G53751384 JUAN ENRIQUE SP (4)

DFIVI/2023/41/12 ASOC DE FAMILIARES CON NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITA G12026100 CATALIN IV (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 BASILIO MC (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 MANUEL AL (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 PABLO RV (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 SERGIO MG (4)

DFIVI/2023/41/12 ASOC DE FAMILIARES CON NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITA G12026100 JAIRO RA (4)

DFIVI/2023/41/12 ASOC DE FAMILIARES CON NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITA G12026100 SOFIA CF (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOC. G98974405 SOUAD KOTBANI EE (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUNDACIÓN MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 VICENTE GA (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASOC CAPACIDADES DIFERENTES Y RESPONSABLES G42991778 MIGUEL MR (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOC. G98974405 GUILLERMO CM (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓN G96312350 ISABEL CQ (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 ROQUE DAVID IP (4)

DFIVI/2023/30/03 ASOCIACION ADIBI G53751384 JORGE IM (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND.MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 JUAN ANTONIO SM (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND.MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 JAVIER GM (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND.MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 IVAN AL (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND.MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 JUAN HB (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓN G96312350 MARIA BE (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 SOFIYA B (4)



DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓN G96312350 LAURA BM (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUNDACIÓN G96312350 MARIA GD (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOCIACIÓN G98974405 DAVID LF (4)

DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACION CV V97094007 MAR GG (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOCIACIÓN G98974405 SIGFRIDO BM (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOCIACIÓN G98974405 RAUL MP (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOCIACIÓN G98974405 PATRICIA CF (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUNDACIÓN MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 JOSE LUIS OC (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 ANA MARIA PF (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 ANGEL DZ (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 ASDRUBAL FP (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 ISABEL SR (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 JOSE LUIS CF (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 JOSE MARIA PB (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 M.ª CARMEN PM (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 MANUEL CG (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 MARIA BA (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 MARTIN MA (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 PABLO GH (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 RAQUEL RB (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 REMEDIOS BL (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 SANDRA IF (4)

DFIVI/2023/22/03 ASOCIACION APSA G03049038 VALERIA ELIANA GS (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 JUAN CARLOS DS (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 JOSELINA ALTAGRACIA 
PL (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 MOHAMMED B (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 MATILDE DS (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 ALVARO RM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 JAIME TF (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 JOSE JF (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 REBECA PM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 VICTOR RAMON CF (4)

DFIVI/2023/15/03 ASOCIACION PERSONAS SORDOCIEGAS DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA G54414685 JUAN FRANCISCO GM (4)

DFIVI/2023/15/03 ASOCIACION PERSONAS SORDOCIEGAS DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA G54414685 PASCUAL GF (4)

DFIVI/2023/15/03 ASOCIACION PERSONAS SORDOCIEGAS DE LA COMUNIDAD VA G54414685 JOAQUIN VG (4)

DFIVI/2023/43/03 ASOCIACION DAÑO CEREBRAL ADQUIRDO E ICTUS DE LA VEGA 
BAJA G54690888 JULIAN MG (4)

DFIVI/2023/43/03 ASOCIACION DAÑO CEREBRAL ADQUIRDO E ICTUS DE LA VEGA 
BAJA G54690888 FRANCISCO CI (4)

DFIVI/2023/43/03 ASOCIACION DAÑO CEREBRAL ADQUIRDO E ICTUS DE LA VEGA 
BAJA G54690888 JOSE RM (4)

DFIVI/2023/43/03 ASOCIACION DAÑO CEREBRAL ADQUIRDO E ICTUS DE LA VEGA 
BAJA G54690888 JOSÉ RAMÓN MR (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOCIACIÓN G98974405 ANDRES GV (4)

DFIVI/2023/36/46 MAIDES, FUND.MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 MANUEL GC (4)

DFIVI/2023/24/46 PROYECTO EMPAR, ASOCIACIÓN G98759061 JORGE AD (4)

DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 ALEJANDRO CP (4)

DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 PABLO RB (4)

DFIVI/2023/02/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 ADRIÁN GL (4)

DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 ISABEL CP (4)



DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 ANDRES JAVIER GF (4)

DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 PALOMA OC (4)

DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 JAVIER ML (4)

DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 RAUL AG (4)

DFIVI/2023/12/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 ROBERTO PC (4)

DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACION CV V97094007 CELIA ZH (4)

DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACION CV V97094007 ENRIQUE MG (4)

DFIVI/2023/27/46 NAUTAE, ASOC. G98974405 FELICIA SD (4)

DFIVI/2023/29/46 ASPACE, FEDERACION CV V97094007 AMAIA ZD (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 SANDRA HD (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 PAULA BV (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 ALEXIS MA (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 NATANIEL TS (4)

DFIVI/2023/24/46 PROYECTO EMPAR, ASOCIACIÓN G98759061 ADOLFO FM (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 ENRIQUE FT (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 ORIANNA F (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 JAVIER TM (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 BLAS BG (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 CARMEN VT (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 HELGA RP (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 JOSE SM (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 JUAN MANUEL BA (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 ELENA CS (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 PATRICIA FC (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 LUIS LA (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 RAFAEL GR (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 VANESSA GL (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 SALVADOR JOSE SM (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 DAVID CM (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 AMPARO RH (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 SANTIAGO VV (4)

DFIVI/2023/20/46 ASINDOWN, FUND. G96312350 ERIC MC (4)

DFIVI/2023/07/46 RANDSTAD, FUNDACION G83844316 BEATRIZ CD (4)

DFIVI/2023/15/03 ASOCIACION PERSONAS SORDOCIEGAS DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA G54414685 MIGUEL ANGEL TM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 JOSE JAIME VL (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 BEATRIZ LY (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 ERIK PD (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASOC CAPACIDADES DIFERENTES Y RESPONSABLES G42991778 OSCAR VD (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 GAEL AA (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 PAOLA PM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 JOAQUÍN GS (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 OSCAR VP (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 MARÍA ISABEL BI (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 FRANCISCO MANUEL MG (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 RANGELOV Z (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 MARÍA AM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G54558309 SAMUEL HT (4)



DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 VALERIA GM (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 DANIEL PS (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 FRANCISCO JOSE JG (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASOC CAPACIDADES DIFERENTES Y RESPONSABLES G42991778 ALEJANDRO BC (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASOC CAPACIDADES DIFERENTES Y RESPONSABLES G42991778 SARA AS (4)

DFIVI/2023/13/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL 
DISCAPACITADO G03106747 YOUSSEF AE (4)

DFIVI/2023/39/46 CADIR, ASOC CAPACIDADES DIFERENTES Y RESPONSABLES G42991778 MARIA ISABEL SM (4)

DFIVI/2023/25/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 AGUSTIN TG (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G42680439 IVAN AA (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G42680439 IZAN MD (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G42680439 FATIMA AM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G42680439 SEBASTIAN AM (4)

DFIVI/2023/18/03 ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G42680439 BENICIO GR (4)

Motivos para la exclusión-denegación
1. Excluida por no ajustarse la solicitud al objeto de la convocatoria.
2. Expediente duplicado.
3. Desistimiento.
4. Denegada por no haber obtenido la puntuación mínima exigida.


		2023-08-18T13:38:32+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




